北京市大兴区教育委员会

（公开）
大兴区六届人大一次会议
第13号建议的办理报告（A类）

潘春倩代表：
您提出的关于“提升教育系统临时辅助用工人员工资待遇的建议”的建议收悉，现将办理情况报告如下：
自接到提案之日起，区教委与相关部门进行研究，加快员额制工作进程。依据《关于创新和规范我市中小学、幼儿园教师编制配备有关问题的意见》（京编办发〔2019〕37号）文件精神，为缓解我区学前教育教师编制紧缺压力，规范公办幼儿园教职工配备标准，创新公办幼儿园教职工配备方式，提高待遇水平，提升学前教育质量水平，结合大兴区实际，在区委编办的领导下，联合区人保局、区财政局开展员额制方案制定工作，现已完成。
[bookmark: _GoBack]本学期将招聘有60名人员额度管理人员补充到幼儿园教师队伍中来。

                               大兴区教育委员会
                                 年   月   日

主管领导签发：
承办人及联系电话：
代表意见：